МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 ноября 2012 г. N 79-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УРОВНЕЙ

СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА НА МЕРОПРИЯТИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"СОЦИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ СЕЛА ДО 2013 ГОДА" НА 2013 ГОД

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы "Социальное развитие села до 2013 года", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 г. N 858:

1. Утвердить уровни софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации за счет субсидий из федерального бюджета на мероприятия федеральной целевой программы "Социальное развитие села до 2013 года" на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на статс-секретаря - заместителя Министра А.В. Петрикова.

Министр

Н.В.ФЕДОРОВ

Приложение

к распоряжению Минсельхоза России

от 27 ноября 2012 г. N 79-р

УРОВНИ

СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЗА СЧЕТ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА НА МЕРОПРИЯТИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"СОЦИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ СЕЛА ДО 2013 ГОДА" НА 2013 ГОД

┌─────────────────────────────────────────────┬───────────────────────────┐

│                Наименование                 │ Уровень софинансирования  │

│       субъектов Российской Федерации        │  на 2013 год в процентах  │

└─────────────────────────────────────────────┴───────────────────────────┘

 Центральный федеральный округ

 Белгородская область                                      37

 Брянская область                                          57

 Владимирская область                                      65

 Воронежская область                                       66

 Ивановская область                                        68

 Калужская область                                         42

 Костромская область                                       67

 Курская область                                           62

 Липецкая область                                          46

 Московская область                                        39

 Орловская область                                         67

 Рязанская область                                         65

 Смоленская область                                        65

 Тамбовская область                                        68

 Тверская область                                          65

 Тульская область                                          57

 Ярославская область                                       48

 Северо-Западный федеральный округ

 Республика Карелия                                        59

 Республика Коми                                           40

 Архангельская область                                     66

 Вологодская область                                       56

 Калининградская область                                   48

 Ленинградская область                                     39

 Мурманская область                                        49

 Новгородская область                                      53

 Псковская область                                         67

 Ненецкий автономный округ                                 66

 Южный федеральный округ

 Республика Адыгея                                         69

 Республика Калмыкия                                       70

 Краснодарский край                                        54

 Астраханская область                                      65

 Волгоградская область                                     60

 Ростовская область                                        65

 Северо-Кавказский федеральный округ

 Республика Дагестан                                       72

 Республика Ингушетия                                      67

 Кабардино-Балкарская Республика                           70

 Карачаево-Черкесская Республика                           71

 Республика Северная Осетия - Алания                       71

 Чеченская Республика                                      72

 Ставропольский край                                       67

 Приволжский федеральный округ

 Республика Башкортостан                                   53

 Республика Марий Эл                                       68

 Республика Мордовия                                       68

 Республика Татарстан                                      34

 Удмуртская Республика                                     54

 Чувашская Республика                                      68

 Пермский край                                             39

 Кировская область                                         67

 Нижегородская область                                     47

 Оренбургская область                                      42

 Пензенская область                                        67

 Самарская область                                         41

 Саратовская область                                       66

 Ульяновская область                                       66

 Уральский федеральный округ

 Курганская область                                        68

 Свердловская область                                      40

 Тюменская область                                         30

 Челябинская область                                       56

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                  30

 Ямало-Ненецкий автономный округ                           30

 Сибирский федеральный округ

 Республика Алтай                                          72

 Республика Бурятия                                        69

 Республика Тыва                                           72

 Республика Хакасия                                        65

 Алтайский край                                            67

 Забайкальский край                                        68

 Красноярский край                                         35

 Иркутская область                                         48

 Кемеровская область                                       42

 Новосибирская область                                     53

 Омская область                                            57

 Томская область                                           58

 Дальневосточный федеральный округ

 Республика Саха (Якутия)                                  69

 Камчатский край                                           69

 Приморский край                                           65

 Хабаровский край                                          65

 Амурская область                                          66

 Магаданская область                                       62

 Сахалинская область                                       30

 Еврейская автономная область                              69

 Чукотский автономный округ                                47

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────